

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 43

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
1	7/09/2023	11	ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA HUAMACHUCO	767500840001	ALMOHADILLA (PAD) PARA MOUSE	23.15.11	BIEN	S/ 35.00					11	S/ 385.00
2	7/09/2023	11	ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA HUAMACHUCO	767500491603	RODILLO DE TRANSFERENCIA COD. REF. TR 710 PARA IMPRESORA KYOCERA	23.15.11	BIEN	S/ 990.00					1	S/ 990.00
3	7/09/2023	11	ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA HUAMACHUCO	76750058002	MOUSE OPTICO	23.15.11	BIEN	S/ 25.00					5	S/ 125.00
4	7/09/2023	11	ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA HUAMACHUCO	642900010029	PISOS DE JEBE TIPO ALFOMBRA	23.17.11	BIEN	S/ 30.00					4	S/ 120.00
5	7/09/2023	11	ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA HUAMACHUCO	642900160192	DISPENSADOR DE PLASTICO PARA PAPEL HIGIENICO	23.17.11	BIEN	S/ 45.00					5	S/ 225.00
6	7/09/2023	11	ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA HUAMACHUCO	646100050003	DISPENSADOR DE PAPEL TOALLA (MATERIAL PLASTICO)	23.17.11	BIEN	S/ 50.00					5	S/ 250.00
7	7/09/2023	11	ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA HUAMACHUCO	890300010231	MALETIN (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE OXFORD 20CMX46CMX84CM	23.17.11	BIEN	S/ 70.00					1	S/ 70.00
8	7/09/2023	08	Secretaría Técnica CRHCl Chillon Rimac Lurin	100.100.040.014.05	SERVICIO DE ORGANIZACION DE EVENTOS	2.3.2.7.9.99	UNIDAD	S/ 150.00		-		-	2	S/ 300.00
9	7/09/2023	08	Secretaría Técnica CRHCl Chillon Rimac Lurin	100.100.040.014.05	SERVICIO DE ORGANIZACION DE EVENTOS	2.3.2.7.9.99	UNIDAD	S/ 13.00					500	S/ 6,500.00
10	7/09/2023	08	Secretaría Técnica CRHCl Chillon Rimac Lurin	495700280151	GUANTE RESISTENTE A AGENTES QUIMOTERAPEUTICOS DE ALTO RIESGO DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA L	2.3.1.8.2.1	CAJA X 100	S/ 55.00					3	S/ 165.00
11	7/09/2023	08	Secretaría Técnica CRHCl Chillon Rimac Lurin	607.500.070.247.00	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMONETA	2.3.2.4.5.1	SERVICIO	S/ 4,000.00					1	S/ 4,000.00
12	7/09/2023	12	DCERH	170100040102	SERVICIO DE ANÁLISIS Y DISEÑO DE SISTEMAS INFORMÁTICOS	23.29.11	SERVICIO	S/ 6,600.00					3	S/ 19,800.00
13	7/09/2023	12	DCERH	71100436620	EVALUACIÓN AMBIENTAL ESTRATÉGICA AMBIENTAL	23.29.11	SERVICIO	S/ 9,000.00					4	S/ 36,000.00
14	7/09/2023	12	DCERH	071100380280	SERVICIO DE REVISIÓN DE EXPEDIENTE TÉCNICO	23.29.11	SERVICIO	S/ 9,000.00					4	S/ 36,000.00
15	7/09/2023	12	DCERH	210100010963	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y COORDINACIÓN DE ACTIVIDADES TÉCNICAS Y OPERATIVAS	23.29.11	SERVICIO	S/ 9,000.00					4	S/ 36,000.00
16	7/09/2023	12	DCERH	071100434370	SERVICIO DE ANÁLISIS DE INFORMES TÉCNICOS DE SUPERVISIÓN EN RECURSOS HÍDRICOS	23.29.11	SERVICIO	S/ 9,000.00					4	S/ 36,000.00
17	7/09/2023	12	DCERH	71100387000	SERVICIO EN MONITOREO Y LEVANTAMIENTO DE INFORMACIÓN DE TRABAJO DE CAMPO	23.29.11	SERVICIO	S/ 9,000.00					4	S/ 36,000.00
18	7/09/2023	12	DCERH	71100434428	SERVICIO DE SOPORTE EN CAMPO EN MONITOREOS AMBIENTALES	23.29.11	SERVICIO	S/ 9,000.00					4	S/ 36,000.00
19	7/09/2023	12	DCERH	71100435664	SERVICIO DE ASESORAMIENTO TÉCNICO EN EJECUCIÓN DE ACTIVIDADES DE CAMPO	23.29.11	SERVICIO	S/ 9,000.00					4	S/ 36,000.00
20	7/09/2023	12	DCERH	740805000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTÁTIL	26.32.31	BIEN	S/ 5,500.00					10	S/ 55,000.00
21	7/09/2023	12	DCERH	462286990013	REGULADOR DE VOLTAJE 1200 VA	26.32.94	BIEN	S/ 150.00					22	S/ 3,300.00

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 43

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usaria	Codigo Item N°	Descripcíon del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
22	7/09/2023	12	DCERH	740880370027	MONITOR LED 27 in	26.32.31	BIEN	S/ 1,500.00					22	S/ 33,000.00
23	7/09/2023	12	DCERH	740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO	26.32.31	BIEN	S/ 5,000.00					22	S/ 110,000.00
24	7/09/2023	12	DCERH	952231860001	GPS	26.32.52	BIEN	S/ 1,500.00					3	S/ 4,500.00
25	7/09/2023	12	DCERH	602264710001	MULTIPARAMETRO	26.32.95	BIEN	S/ 17,000.00					23	S/ 391,000.00
26	7/09/2023	12	DCERH	042289080001	SONDAS	26.32.52	BIEN	S/ 5,000.00					10	S/ 50,000.00
27	8/09/2023	006	ALA CAPLINA LOCUMBA	07.11.0038.5033	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN LA GESTION OPERATIVA PARA PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES - JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR TARATA - CLASE B	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 7,000.00					3	S/ 21,000.00
28	8/09/2023	006	ALA CAPLINA LOCUMBA	07.11.0043.5424	SERVICIO DE ASISTENCIA PARA LA IMPLEMENTACIÓN DEL PLAN DE ACCIÓN DEL PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO A LAS JUNTAS DE USUARIOS - JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR CLASE C BAJO CAPLINA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 7,000.00					3	S/ 21,000.00
29	8/09/2023	006	ALA CAPLINA LOCUMBA	07.11.0038.5089	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN LA ELABORACION Y ACTUALIZACION DE INSTRUMENTOS DE GESTION - JUNTA DE USUARIOS DE CANDARAVE	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 7,000.00					3	S/ 21,000.00
30	8/09/2023	006	ALA CAPLINA LOCUMBA	07.11.0038.6473	SERVICIO ESPECIALIZADO PARA EVALUACION Y ACTUALIZACIÓN DE INSTRUMENTOS Y/O DOCUMENTOS DE GESTION - JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO SAMAN	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 7,000.00					3	S/ 21,000.00
31	8/09/2023	006	ALA CAPLINA LOCUMBA	09.06.0003.0303	CAFÉ INSTANTÁNEO X 170 g	2.3.1.1.1.1	UNIDAD	S/ 33.00					8	S/ 264.00
32	8/09/2023	006	ALA CAPLINA LOCUMBA	60.75.0007.0074	SERVICIO DE ALINEAMIENTO	2.3.2.4.5.1	SERVICIO	S/ 30.00					8	S/ 240.00
33	8/09/2023	006	ALA CAPLINA LOCUMBA	60.75.0007.0345	SERVICIO DE BALANCEO, DESMONTAJE E INSTALACION DE LLANTAS	2.3.2.4.5.1	SERVICIO	S/ 150.00					4	S/ 600.00
34	8/09/2023	006	ALA CAPLINA LOCUMBA	60.75.0007.0141	SERVICIO DE VULCANIZADO DE LLANTAS	2.3.2.4.5.1	SERVICIO	S/ 20.00					5	S/ 100.00
35	8/09/2023	006	ALA CAPLINA LOCUMBA	60.75.0007.0163	REPARACION DE SISTEMA DE EMBRAGUE	2.3.2.4.5.1	SERVICIO	S/ 3,000.00					1	S/ 3,000.00
36	8/09/2023	006	ALA CAPLINA LOCUMBA	07.11.0043.7329	SERVICIO DE TRANSPORTE Y TRASLADO DE BIENES	2.3.2.7.11.2	SERVICIO	S/ 3,500.00					1	S/ 3,500.00
37	8/09/2023	022	DSNIRH	17.01.0003.1451	SERVICIO DE ATENCIÓN DE INCIDENCIAS, GENERACIÓN DE CONSULTAS Y ELABORACIÓN DE REPORTES	23.29.11	SERVICIO	S/ 5,500.00					4	S/ 22,000.00
38	8/09/2023	022	DSNIRH	17.01.0004.0021	SERVICIO DE IMPLEMENTACION DE LA SOLUCION DE INTELIGENCIA DE NEGOCIOS - DATAWAREHOUSE	23.29.11	SERVICIO	S/ 5,500.00					3	S/ 16,500.00
39	08.09.23	009-23	ALA CHI	21.01.0001.0077	SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE VEHÍCULO	2.3.2.7.11.9	SERVICIO	S/ 3,000.00					3	S/ 9,000.00
40	08.09.23	009-23	ALA CHI	04.01.0001.0017	SERVICIO DE PREPARACIÓN DE REFRIGERIOS	2.3.2.4.2.1	SERVICIO	S/ 14.00					45	S/ 630.00
41	4/09/2023		UAP	170100031622	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO PARA LA ATENCION DE INCIDENCIAS DE LOS USUARIOS	2.3. 2 9.1 1	SERVICIO	S/ 3,000.00					1	S/ 3,000.00
42	4/09/2023		UAP	170100031622	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO PARA LA ATENCION DE INCIDENCIAS DE LOS USUARIOS	2.3. 2 9.1 1	SERVICIO	S/ 3,000.00					1	S/ 3,000.00

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 43

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
43	8/09/2023		OFICINA DE ADMINISTRACION	071100388077	SERVICIO DE EVALUACIÓN LEGAL DE RESOLUCIONES	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 9,000.00					3	S/ 27,000.00
44	8/09/2023		OFICINA DE ADMINISTRACION	071100387629	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE PLANIFICACIÓN Y PRESUPUESTO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 8,000.00					3	S/ 24,000.00
45	6/09/2023	19	AAA TITICACA	071100382411	SERVICIO DE REVISION DIGITACION Y SISTEMATIZACION DE INFORMACION	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 3,500.00					3	S/ 10,500.00
46	6/09/2023	19	AAA TITICACA	071100382313	SERVICIO DE PROCESAMIENTO, ORDENAMIENTO Y CLASIFICACIÓN DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 3,000.00					3	S/ 9,000.00
47	6/09/2023	19	AAA TITICACA	070500040043	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 4,000.00					3	S/ 12,000.00
48	6/09/2023	19	AAA TITICACA	710600130257	CAJA ARCHIVADORA DE CARTON 23 cm X 30 cm X 40 cm	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 15.00					500	S/ 7,500.00
49	6/09/2023	19	AAA TITICACA	479100040371	FOLDER DE CARTON CON LOGOTIPO TAMAÑO OFICIO	2.3.1.5.1.2	MILLAR	S/ 1,000.00					2	S/ 2,000.00
50	6/09/2023	19	AAA TITICACA	716000010315	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA ECOLOGICO CON LOGOTIPO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 2.50					500	S/ 1,250.00
51	6/09/2023	19	AAA TITICACA	716000010315	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA ECOLOGICO CON LOGOTIPO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 3.50					500	S/ 1,750.00
52	6/09/2023	19	AAA TITICACA	071100382313	SERVICIO DE PROCESAMIENTO, ORDENAMIENTO Y CLASIFICACIÓN DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 2,000.00	11	S/22,000.00	11	S/22,000.00		
53	6/09/2023	19	AAA TITICACA	070500031068	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y ASISTENCIA AL PERSONAL CON CASOS COVID-19	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 4,000.00	9	S/36,000.00	9	S/36,000.00		
54	6/09/2023	19	AAA TITICACA	210100010235	SERVICIO SECRETARIAL Y ORDENAMIENTO ARCHIVISTICO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 2,000.00	8	S/16,000.00	8	S/16,000.00		
55	8/09/2023	3	ALA ALTO AMAZONAS	07.11.0038.9975	SERVICIO DE ANÁLISIS DE LAS HERRAMIENTAS EXISTENTES PARA LA CONTRATACIÓN Y EJECUCIÓN DE CONSULTORÍA DE OBRAS	2.3.2.7.14.98	SERVICIO	S/ 15,000.00					1	S/ 15,000.00
56	08/09/2023	1	ALA POMABAMBA	071100380326	SERVICIO DE SUPERVISION Y ASISTENCIA TECNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA DE LAS ACTIVIDADES DE MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, BAJO LA MODALIDAD DE NÚCLEOS EJECUTORES EN EL MARCO DE LA REACTIVACIÓN ECONÓMICA "CON PUNCHE PERÚ" - AAA MARAÑÓN.	23.29.11	SERVICIO	S/ 9,750.00	1	S/19,500.00	1	S/19,500.00		
57	08/09/2023	1	ALA POMABAMBA	071100380326	SERVICIO DE SUPERVISION Y ASISTENCIA TECNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA DE LAS ACTIVIDADES DE MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, BAJO LA MODALIDAD DE NÚCLEOS EJECUTORES EN EL MARCO DE LA REACTIVACIÓN ECONÓMICA "CON PUNCHE PERÚ" - AAA MARAÑÓN.	23.29.11	SERVICIO	S/ 9,750.00					2	S/ 19,500.00
58	13/09/2023	21	AAA TITICACA	890300020006	MOCHILA DE POLIESTER	2.3.1.2.1.2	UNIDAD	S/ 90.00					16	S/ 1,440.00
59	13/09/2023	21	AAA TITICACA	715000110049	ENGRAPADOR DE OFICINA (20 HOJAS)	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 20.00					5	S/ 100.00
60	13/09/2023	21	AAA TITICACA	715000120023	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX.	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 20.00					5	S/ 100.00
61	13/09/2023	21	AAA TITICACA	717200050227	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	EMPAQUE X 500	S/ 15.00					40	S/ 600.00
62	13/09/2023	21	AAA TITICACA	710600040024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	EMPAQUE X 25	S/ 6.00					4	S/ 24.00
63	13/09/2023	21	AAA TITICACA	710600010098	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA,LOMO ANCHO TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 5.00					50	S/ 250.00

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 43

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
64	13/09/2023	21	AAA TITICACA	716000040116	LÁPIZ GRAFITO 2B	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 1.50					50	S/ 75.00
65	13/09/2023	21	AAA TITICACA	716000010212	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 1.50					80	S/ 120.00
66	13/09/2023	21	AAA TITICACA	716000010223	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO.	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 1.50					20	S/ 30.00
67	13/09/2023	21	AAA TITICACA	715000210027	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 8.00					20	S/ 160.00
68	13/09/2023	21	AAA TITICACA	285400110054	LINTERNA LED PORTATIL	2.3.1.5.4.1	UNIDAD	S/ 50.00					15	S/ 750.00
69	13/09/2023	21	AAA TITICACA	283400120054	JUEGO DE PILAS RECARGABLES 2500 mAh TAMAÑO AA X 4 + CARGADOR	2.3.1.5.4.1	UNIDAD	S/ 200.00					10	S/ 2,000.00
70	13/09/2023	21	AAA TITICACA	731500010053	PINTURA ESMALTE SINTETICO	2.3.1.11.1.6	GALON	S/ 60.00					12	S/ 720.00
71	13/09/2023	21	AAA TITICACA	731500040047	THINNER ACRILICO	2.3.1.11.1.6	GALON	S/ 25.00					12	S/ 300.00
72	13/09/2023	21	AAA TITICACA	737100020002	BROCHA 2 in	2.3.1.11.1.6	UNIDAD	S/ 6.00					26	S/ 156.00
73	13/09/2023	21	AAA TITICACA	290500030089	PINCEL DE CERDA NEGRA NATURAL N° 5 REDONDO	2.3.1.99.1.99	UNIDAD	S/ 3.00					26	S/ 78.00
74	13/09/2023	21	AAA TITICACA	290500060015	WINCHA DE METAL 5 m	2.3.1.99.1.1	UNIDAD	S/ 20.00					15	S/ 300.00
75	13/09/2023	21	AAA TITICACA	646100060003	BALDE DE PLASTICO X 20 L	2.3.1.7.1.1	UNIDAD	S/ 30.00					13	S/ 390.00
76	13/09/2023	21	AAA TITICACA	350500030012	AGUA DESTILADA X 1 L	2.3.1.5.99.99	UNIDAD	S/ 10.00					18	S/ 180.00
77	13/09/2023	21	AAA TITICACA	495700280134	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILLO CON POLVO TALLA M	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	S/ 50.00					1	S/ 50.00
78	13/09/2023	21	AAA TITICACA	495700280135	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILLO CON POLVO TALLA L	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	S/ 50.00					1	S/ 50.00
79	13/09/2023	21	AAA TITICACA	351000070025	SOLUCIÓN DE LIMPIEZA Y DESINFECCIÓN PARA MEDIDOR MULTIPARÁMETRO DE CALIDAD DE AGUA X 500 ML	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	S/ 170.00					6	S/ 1,020.00
80	13/09/2023	21	AAA TITICACA	511000060292	PIZETA DE PLASTICO 500 mL	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	S/ 20.00					12	S/ 240.00
81	13/09/2023	21	AAA TITICACA	139200160337	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 60 HOJAS	2.3.1.5.3.1	UNIDAD	S/ 6.00					12	S/ 72.00
82	13/09/2023	20	AAA TITICACA	890300020006	MOCHILA DE POLIESTER	2.3.1.2.1.2	UNIDAD	S/ 90.00					17	S/ 1,530.00
83	13/09/2023	20	AAA TITICACA	715000110049	ENGRAPADOR DE OFICINA (20 HOJAS)	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 20.00					5	S/ 100.00
84	13/09/2023	20	AAA TITICACA	715000120023	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX.	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 20.00					5	S/ 100.00

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 43

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
85	13/09/2023	20	AAA TITICACA	717200050227	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	EMPAQUE X 500	S/ 15.00					40	S/ 600.00
86	13/09/2023	20	AAA TITICACA	710600040024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	EMPAQUE X 25	S/ 6.00					4	S/ 24.00
87	13/09/2023	20	AAA TITICACA	710600010098	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 5.00					50	S/ 250.00
88	13/09/2023	20	AAA TITICACA	716000040116	LÁPIZ GRAFITO 2B	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 1.50					50	S/ 75.00
89	13/09/2023	20	AAA TITICACA	716000010212	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 1.50					80	S/ 120.00
90	13/09/2023	20	AAA TITICACA	716000010223	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO.	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 1.50					20	S/ 30.00
91	13/09/2023	20	AAA TITICACA	715000210037	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 8.00					20	S/ 160.00
92	13/09/2023	20	AAA TITICACA	285400110054	LINTERNA LED PORTATIL	2.3.1.5.4.1	UNIDAD	S/ 50.00					15	S/ 750.00
93	13/09/2023	20	AAA TITICACA	283400120054	JUEGO DE PILAS RECARGABLES 2500 mAh TAMAÑO AA X 4 + CARGADOR	2.3.1.5.4.1	UNIDAD	S/ 200.00					10	S/ 2,000.00
94	13/09/2023	20	AAA TITICACA	731500010053	PINTURA ESMALTE SINTETICO	2.3.1.11.1.6	GALON	S/ 60.00					12	S/ 720.00
95	13/09/2023	20	AAA TITICACA	731500040047	THINNER ACRILICO	2.3.1.11.1.6	GALON	S/ 25.00					12	S/ 300.00
96	13/09/2023	20	AAA TITICACA	737100020002	BROCHA 2 in	2.3.1.11.1.6	UNIDAD	S/ 6.00					26	S/ 156.00
97	13/09/2023	20	AAA TITICACA	290500030089	PINCEL DE CERDA NEGRA NATURAL N° 5 REDONDO	2.3.1.99.1.99	UNIDAD	S/ 3.00					26	S/ 78.00
98	13/09/2023	20	AAA TITICACA	290500060015	WINCHA DE METAL 5 m	2.3.1.99.1.1	UNIDAD	S/ 20.00					15	S/ 300.00
99	13/09/2023	20	AAA TITICACA	646100060003	BALDE DE PLÁSTICO X 20 L	2.3.1.7.1.1	UNIDAD	S/ 30.00					13	S/ 390.00
100	13/09/2023	20	AAA TITICACA	350500030012	AGUA DESTILADA X 1 L	2.3.1.5.99.99	UNIDAD	S/ 10.00					18	S/ 180.00
101	13/09/2023	20	AAA TITICACA	495700280134	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILLO CON POLVO TALLA M	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	S/ 50.00					1	S/ 50.00
102	13/09/2023	20	AAA TITICACA	495700280135	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILLO CON POLVO TALLA L	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	S/ 50.00					1	S/ 50.00
103	13/09/2023	20	AAA TITICACA	351000070025	SOLUCIÓN DE LIMPIEZA Y DESINFECCIÓN PARA MEDIDOR MULTIPARÁMETRO DE CALIDAD DE AGUA X 500 ML	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	S/ 170.00					6	S/ 1,020.00
104	13/09/2023	20	AAA TITICACA	511000060292	PIZETA DE PLASTICO 500 mL	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	S/ 20.00					12	S/ 240.00
105	13/09/2023	20	AAA TITICACA	139200160337	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 60 HOJAS	2.3.1.5.3.1	UNIDAD	S/ 6.00					12	S/ 72.00

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 43

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usaria	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
106	8/09/2023	3	ALA SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	07.11.0043.4595	SERVICIO DE GESTIÓN DE CALIDAD DE LOS RECURSOS HÍDRICOS	23.29.11	SERVICIO	S/ 6,000.00					3	S/ 18,000.00
107	8/09/2023	3	ALA SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	07.11.043.6234	SERVICIO DE LEVANTAMIENTO DE INFORMACIÓN Y ATENCIÓN DE EXPEDIENTES DE USO DE AGUA CON FINES AGRARIOS Y NO AGRARIO	23.29.11	SERVICIO	S/ 6,000.00					3	S/ 18,000.00
108	8/09/2023	3	ALA SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	07.11.043.6234	SERVICIO DE LEVANTAMIENTO DE INFORMACIÓN Y ATENCIÓN DE EXPEDIENTES DE USO DE AGUA CON FINES AGRARIOS Y NO AGRARIO	23.29.11	SERVICIO	S/ 6,000.00					3	S/ 18,000.00
109	8/09/2023	3	ALA SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	07.11.0043.4370	SERVICIO DE ANÁLISIS DE INFORMES TÉCNICOS DE SUPERVISIÓN EN RECURSOS HÍDRICOS	23.29.11	SERVICIO	S/ 6,000.00					3	S/ 18,000.00
110	11/09/2023	007	ALA CAPLINA LOCUMBA	95.22.7900.0006	SISTEMA DE VIDEOCONFERENCIA MÓVIL	2.6.3.2.1.1	UNIDAD	S/ 5,000.00					1	S/ 5,000.00
111	11/09/2023	007	ALA CAPLINA LOCUMBA	76.75.0083.001	VIDEO CAMARA PARA COMPUTADORA - WEBCAM 1080X1920 PÍXELES	2.3.1.5.1.1	UNIDAD	S/ 400.00					1	S/ 400.00
112	11/09/2023	007	ALA CAPLINA LOCUMBA	46.22.0050.0050	ACUMULADOR DE ENERGÍA - EQUIPO UPS 1.5 KVA	2.6.3.2.1.1	UNIDAD	S/ 350.00					3	S/ 1,050.00
113	11/09/2023	007	ALA CAPLINA LOCUMBA	76.75.0025.0031	PARLANTES PARA COMPUTADORA 14W RMS 2 CANALES	2.3.1.5.1.1	UNIDAD	S/ 250.00					2	S/ 500.00
114	11/09/2023	007	ALA CAPLINA LOCUMBA	95.22.1070.0002	AUDÍFONO CON MICROFONO	2.3.1.5.1.1	UNIDAD	S/ 250.00					1	S/ 250.00
115	11/09/2023	007	ALA CAPLINA LOCUMBA	94.20.0003.0010	ALQUILER DE CAMIONETA	2.3.2.5.1.2	SERVICIO	S/ 800.00					20	S/ 16,000.00
116	9/11/2023	7	ALA CASMA HUARMEY	07.11.0043.1338	SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS PARA LAS ACTIVIDADES DE MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO ÁMBITO DE LA ALA CASMA HUARMEY	23.29.11	SERVICIO	S/ 4,500.00					1	S/ 4,500.00
117	9/11/2023	7	ALA CASMA HUARMEY	07.11.0038.7056	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA PARA LAS ACTIVIDADES DE MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO ÁMBITO DE LA ALA CASMA HUARMEY	23.29.11	SERVICIO	S/ 6,000.00					45	S/ 9,000.00
118	08/09/2023	005	ALA AYACUCHO	210100040137	SERVICIO DE ASISTENTE TÉCNICO EN RECURSOS HÍDRICOS	2.3.2.9.1.1	UNIDAD	S/ 3,000.00					2	S/ 15,000.00
119	14/09/2023	005	ALA JEQUITEPEQUE	07.11.0043.5424	SERVICIO DE ASISTENCIA PARA LA IMPLEMENTACIÓN DEL PLAN DE ACCIÓN DEL PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO A LAS JUNTAS DE USUARIOS.	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 7,000.00					3	S/ 21,000.00
120	7/09/2023	13	ALA CAJAMARCA	07.11.0043.2833	SERVICIO DE FORMULACIÓN DE INSTRUMENTOS DE GESTIÓN ORGANIZACIONAL	23.29.11	SERVICIO	S/ 7,000.00					3	S/ 21,000.00
121	7/09/2023	13	ALA CAJAMARCA	07.11.0038.9046	SERVICIO DE ANÁLISIS Y EVALUACIÓN DE INSTRUMENTOS DE GESTIÓN OPERATIVA	23.29.11	SERVICIO	S/ 7,000.00					3	S/ 21,000.00
122	31/08/2023	13	ALA HUANCANE	71100433859	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE INVENTARIO DE LA INFRAESTRUCTURA HIDRÁULICA PÚBLICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 6,000.00					6	S/ 36,000.00
123	8/09/2023	005	ALA CAMANA-MAJES	07.11.0038.5033	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN LA GESTIÓN OPERATIVA PARA PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES - JUNTA DE USUARIOS CHUQUIBAMBA.	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 7,000.00					3	S/ 21,000.00
124	8/09/2023	005	ALA CAMANA-MAJES	07.11.0043.5424	SERVICIO DE ASISTENCIA PARA LA IMPLEMENTACIÓN DEL PLAN DE ACCIÓN DEL PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO A LAS JUNTAS DE USUARIOS - JUNTA DE USUARIOS SECTOR HIDRÁULICO MENOR DE MACHAGUAY.	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 7,000.00					3	S/ 21,000.00
125	8/09/2023	005	ALA CAMANA-MAJES	07.11.0038.8178	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN LA ELABORACIÓN DE LA PROPUESTA DE DISEÑO, EJECUCIÓN Y ANÁLISIS DE INSTRUMENTOS PARA BRINDAR ASISTENCIA PERSONALIZADA PARA EL PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO A LA - JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO MENOR DE VIRACO.	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 7,000.00					3	S/ 21,000.00
126	11/09/2023	006	ALA MOTUPE OLIVOS LA LECHE	210100040137	SERVICIO DE ASISTENTE TÉCNICO EN RECURSOS HÍDRICOS PARA LA ALA MOTUPE OLIVOS LA LECHE	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 4,000.00					4	S/ 16,000.00

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 43

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
127	11/09/2023	006	ALA MOTUPE OLMOS LA LECHE	071100435424	SERVICIO DE ASISTENCIA PARA LA IMPLEMENTACIÓN DEL PLAN DE ACCIÓN DEL PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO A LAS JUNTAS DE USUARIOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 7,000.00					3	S/ 21,000.00
128	12/09/2023	004	ALA ALTO MAYO	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA - ADMINISTRATIVA	23.29.11	Unidad	S/ 10,000.00					1	S/ 10,000.00
129	12/09/2023	004	ALA ALTO MAYO	071100380770	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN INGENIERIA	23.29.11	Unidad	S/ 12,000.00					1	S/ 12,000.00
130	12/09/2023	010	AAA PAMPAS APURIMAC	07.11.0043.2850	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA PARA EL MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA EN LA IMPLEMENTACIÓN DEL PROGRAMA PUNCHE PERU EN EL ÁMBITO DE LA ALA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 4,000.00					1	S/ 4,000.00
131	12/09/2023	010	AAA PAMPAS APURIMAC	07.11.0038.3656	SERVICIO ESPECIALIZADO PARA LA COORDINACIÓN TÉCNICA SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES EN LA IMPLEMENTACIÓN DEL PROGRAMA PUNCHE PERU EN EL ÁMBITO DE LA AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA PAMPAS APURIMAC.	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 6,000.00					2	S/ 12,000.00
132	12/09/2023	010	AAA PAMPAS APURIMAC	07.11.0038.4195	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA PARA IMPLEMENTACIÓN DE MEJORAS A INFRAESTRUCTURA EN LA IMPLEMENTACIÓN DEL PROGRAMA PUNCHE PERU EN EL ÁMBITO DE LA ALA ALTO APURIMAC VELLLE	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 6,000.00					1	S/ 6,000.00
133	12/09/2023	010	AAA PAMPAS APURIMAC	07.11.0043.2850	SERVICIO DE ASISTENCIA ADMINISTRATIVA PARA EL MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA EN LA IMPLEMENTACIÓN DEL PROGRAMA PUNCHE PERU EN EL ÁMBITO DE LA ALA ALTO APURIMAC VELLLE	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 4,500.00					1	S/ 4,500.00
134	12/09/2023	010	AAA PAMPAS APURIMAC	07.11.0038.0770	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN INGENIERIA EN LA IMPLEMENTACIÓN DEL PROGRAMA PUNCHE PERU EN EL ÁMBITO DE LA ALA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 6,000.00					2	S/ 12,000.00
135	12/09/2023	010	AAA PAMPAS APURIMAC	07.11.0038.0305	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA EN LA IMPLEMENTACIÓN DEL PROGRAMA PUNCHE PERU EN EL ÁMBITO DE LA ALA BAJO APURIMAC PAMPAS.	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 4,000.00					1	S/ 4,000.00
136	12/09/2023	010	AAA PAMPAS APURIMAC	07.11.0038.4195	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA EN LA IMPLEMENTACIÓN DEL PROGRAMA PUNCHE PERU EN EL ÁMBITO DE LA ALA BAJO APURIMAC PAMPAS.	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 4,500.00					1	S/ 4,500.00
137	12/09/2023	010	AAA PAMPAS APURIMAC	07.11.0038.0308	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN EL SEGUIMIENTO Y MONITOREO A LAS ACTIVIDADES DE LA IMPLEMENTACIÓN PARA BRINDAR ASISTENCIA PERSONALIZADA PARA IMPLEMENTACIÓN DEL PLAN 2023 DEL PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO A LA JUNTA DE USUARIOS SECTOR HIDRÁULICO MEDIO APURIMAC PACHACHACA	23.29.11	SERVICIO	S/ 7,000.00					3	S/ 21,000.00
138	12/09/2023	010	AAA PAMPAS APURIMAC	07.11.0043.5424	SERVICIO DE ASISTENCIA PARA LA IMPLEMENTACIÓN DEL PLAN DE ACCIÓN DEL PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO A LAS JUNTAS DE USUARIOS - JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO MENOR MEDIO APURIMAC DE LA CUENCA RIO COLORADO CLASE C	23.29.11	SERVICIO	S/ 7,000.00					3	S/ 21,000.00
139	12/09/2023	010	AAA PAMPAS APURIMAC	07.11.0038.5033	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN LA GESTIÓN OPERATIVA PARA PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES - JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO ALTO APURIMAC	23.29.11	SERVICIO	S/ 7,000.00					3	S/ 21,000.00
140	12/09/2023	010	AAA PAMPAS APURIMAC	07.11.0038.5089	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN LA ELABORACIÓN Y ACTUALIZACIÓN DE INSTRUMENTOS DE GESTIÓN - JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO VELLLE SANTO TOMAS	23.29.11	SERVICIO	S/ 7,000.00					3	S/ 21,000.00
141	12/09/2023	010	AAA PAMPAS APURIMAC	07.11.0038.3594	SERVICIO DE ACOMPAÑAMIENTO TÉCNICO, CAPACITACIÓN Y MONITOREO, PARA LA GESTIÓN DE OPERADORES DE INFRAESTRUCTURA HIDRÁULICA - IMPLEMENTACIÓN DEL PLAN DE ACCIÓN DEL PEJU - JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR Y SUBSECTORES HIDRÁULICOS TOROBAMBA - APURIMAC, CLASE "C"	23.29.11	SERVICIO	S/ 7,000.00					3	S/ 21,000.00
142	12/09/2023	010	AAA PAMPAS APURIMAC	07.11.0038.7674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HÍDRICOS, PARA LA GESTIÓN DE OPERADORES DE INFRAESTRUCTURA HIDRÁULICA - IMPLEMENTACIÓN DEL PLAN DE ACCIÓN DEL PEJU - JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR Y SUBSECTOR HIDRÁULICO MENOR CHINCHEROS PAMPAS	23.29.11	SERVICIO	S/ 7,000.00					3	S/ 21,000.00
143	12/09/2023	010	AAA PAMPAS APURIMAC	21.01.0001.0961	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ASESORIA Y COORDINACIÓN COMUNICACIONAL, PARA LA GESTIÓN DE OPERADORES DE INFRAESTRUCTURA HIDRÁULICA - IMPLEMENTACIÓN DEL PLAN DE ACCIÓN DEL PEJU - JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO MENOR ANDAHUAYLAS-APURIMAC CLASE C	23.29.11	SERVICIO	S/ 7,000.00					3	S/ 21,000.00
144	12/09/2023	010	AAA PAMPAS APURIMAC	28.54.0032.0143	PANEL DE LUCES LED 60 cm X 60 cm 250 V 50/60 Hz 48 W INCLUIDO MARCO PARA PANEL LED 60X60	23.15.41	UNIDAD	S/ 220.00					15	S/ 3,300.00
145	12/09/2023	010	AAA PAMPAS APURIMAC	17.55.0015.0031	LÍQUIDO PARA FRENSOS	23.13.13	UNIDAD	S/ 28.00					1	S/ 28.00
146	12/09/2023	010	AAA PAMPAS APURIMAC	50.01.0005.0561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.3.27.11.6	SERVICIO	S/ 1,200.00					1	S/ 1,200.00
147	12/09/2023	010	AAA PAMPAS APURIMAC	32.22.1818.0008	COCINA A GAS DE 4 HORNILLAS CON HORNO	26.31.11	UNIDAD	S/ 1,500.00					1	S/ 1,500.00

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 43

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usaria	Codigo Item N°	Descripcíon del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
148	12/09/2023	010	AAA PAMPAS APURIMAC	890300010193	BOLSA DE CUERO TIPO MORRAL	2.3.1.7.1.1	UNIDAD	S/ 120.00					18	S/ 2,160.00
149	12/09/2023	010	AAA PAMPAS APURIMAC	208400050001	INODORO CON TANQUE Y ACCESORIOS, para remodelación de servicios higiénico	2.3. 1.11. 1.1	UNIDAD	S/ 250.00					4	S/ 1,000.00
150	12/09/2023	010	AAA PAMPAS APURIMAC	285400310203	FARO NEBLINERO 12 V 55 W PARA VEHÍCULO	23.16.11	UNIDAD	S/ 250.00					4	S/ 1,000.00
151	12/09/2023	010	AAA PAMPAS APURIMAC	767500493105	UNIDAD DE CILINDRO PARA KYOCERA COD. REF. 302V693020	23.15.11	UNIDAD	S/ 1,220.00					1	S/ 1,220.00
152	12/09/2023	010	AAA PAMPAS APURIMAC	606000010019	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMARAS DE VIDEO DE SEGURIDAD	23.24.71	SERVICIO	S/ 750.00					1	S/ 750.00
153	12/09/2023	010	AAA PAMPAS APURIMAC	60.75.0007.0361	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS - RECTIFICADO DE DISCO DE FRENO, CAMBIO DE DISCO DE FRENO, CAMBIOS DE PASTILLAS DE FRENO CAMIONETA ESTY 867	23.24.51	SERVICIO	S/ 130.00					1	S/ 130.00
154	12/09/2023	010	AAA PAMPAS APURIMAC	90.15.0007.0107	SERVICIO DE TRANSPORTE Y TRASLADO DE BIENES - EQUIPOS INFORMATICOS Y EQUIPO MULTIFUNCIONAL	23.27.11.2	SERVICIO	S/ 1,350.00					1	S/ 1,350.00
155	12/09/2023	010	AAA PAMPAS APURIMAC	74.08.9493.0001	TABLETA PAD (IPAD MINI PARA DRONE + TABLET PAD PARA DIRECCION)	26.32.11	UNIDAD	S/ 3,200.00					2	S/ 6,400.00
156	12/09/2023	010	AAA PAMPAS APURIMAC	76.75.0067.0430	RODILLO DE RECOGIDA PARA KYOCERA COD. REF. 302N04340	23.15.11	UNIDAD	S/ 650.00					2	S/ 1,300.00
157	12/09/2023	010	AAA PAMPAS APURIMAC	76.75.0049.2261	RODILLO ALIMENTADOR DE PAPEL PARA KYOCERA COD. REF. 302N406030	23.15.11	UNIDAD	S/ 650.00					2	S/ 1,300.00
158	12/09/2023	010	AAA PAMPAS APURIMAC	76.75.0049.2509	CONTENEDOR DE TÓNER RESIDUAL PARA KYOCERA COD. REF. VT8000 1902ND00ND	23.15.11	UNIDAD	S/ 650.00					2	S/ 1,300.00
159	12/09/2023	010	AAA PAMPAS APURIMAC	585600010002	DICLOFENACO + PARACETAMOL 50 mg + 500 mg TAB (DIOXAFLEX FORTE) X 10	23.18.12	UNIDAD	S/ 35.00					8	S/ 280.00
160	12/09/2023	010	AAA PAMPAS APURIMAC	580200470024	DICLOFENACO 1 g/100 g GEL 120 g	23.18.12	UNIDAD	S/ 20.00					10	S/ 200.00
161	12/09/2023	010	AAA PAMPAS APURIMAC	581300030010	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 100 mg + 20 mg TAB	23.18.12	UNIDAD	S/ 10.00					15	S/ 150.00
162	12/09/2023	010	AAA PAMPAS APURIMAC	5856000400001	ACIDO ACETILSALICILICO + ACIDO ASCORBICO 500 mg 500 (ASPRINA)	23.18.12	UNIDAD	S/ 1.00					50	S/ 50.00
163	12/09/2023	010	AAA PAMPAS APURIMAC	585701040002	VITAMINA B - COMPLEJO CON VITAMINA C TAB	23.18.12	UNIDAD	S/ 15.00					25	S/ 375.00
164	12/09/2023	010	AAA PAMPAS APURIMAC	580200460011	PARACETAMOL 500 mg TAB	23.18.12	UNIDAD	S/ 1.00					40	S/ 40.00
165	12/09/2023	010	AAA PAMPAS APURIMAC	580200450003	NAPROXENO 500mg TAB	23.18.12	UNIDAD	S/ 1.50					40	S/ 60.00
166	12/09/2023	010	AAA PAMPAS APURIMAC	940500040027	ALQUILER DE LOCAL - ALMACEN	23.25.11	SERVICIO	S/ 500.00					4	S/ 2,000.00
167	12/09/2023	010	AAA PAMPAS APURIMAC	746483900044	SILLA ERGONOMICA GIRATORIA	26.32.12	UNIDAD	S/ 780.00					6	S/ 4,680.00
168	12/09/2023	010	AAA PAMPAS APURIMAC	74.08.6800.0001	LECTORA DE DISCO COMPACTO EXTERNO PARA COMPUTO - CD ROM	26.32.11	UNIDAD	S/ 150.00					4	S/ 600.00

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 43

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
169	12/09/2023	010	AAA PAMPAS APURIMAC	74.64.6098.0152	MODULO DE MELAMINA CON ARCHIVADOR	26.32.12	UNIDAD	S/ 490.00					6	S/ 2,940.00
170	12/09/2023	010	AAA PAMPAS APURIMAC	52.60.0011.0064	SERVICIO DE DESMONTAJE E INSTALACIÓN DE LUMINARIAS	23.24.21	SERVICIO	S/ 1,600.00					1	S/ 1,600.00
171	12/09/2023	010	AAA PAMPAS APURIMAC	84.05.0001.0012	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA - TURNO ROTATIVO 24 HORAS (VIGILANTE 1)	23.23.12	SERVICIO	S/ 1,700.00					1	S/ 1,700.00
172	12/09/2023	010	AAA PAMPAS APURIMAC	84.05.0001.0012	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA - TURNO ROTATIVO 24 HORAS (VIGILANTE 2)	23.23.12	SERVICIO	S/ 1,700.00					1	S/ 1,700.00
173	12/09/2023	010	AAA PAMPAS APURIMAC	94.10.0021.0001	RADIO PARA VEHICULO CON PANTALLA TACTIL DE 10 IN - 8 NUCLEO X 4 GB RAM 64 GB ALMACENAMIENTO + CAMARA FULL HD + CONSOLA MITSUBISHI L 200 - AÑO 2015 PARA VEHICULO CAMIONETA EDV 389	23.16.11	UNIDAD	S/ 1,200.00					1	S/ 1,200.00
174	12/09/2023	010	AAA PAMPAS APURIMAC	60.35.0001.0069	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPADORA FAX IMPRESORA SCANNER (INSTALACION DE RODILLO)	23.24.71	SERVICIO	S/ 450.00					1	S/ 450.00
175	12/09/2023	010	AAA PAMPAS APURIMAC	60.35.0001.0098	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPADORA IMPRESORA SCANNER	23.24.71	SERVICIO	S/ 600.00					4	S/ 600.00
176	12/09/2023	010	AAA PAMPAS APURIMAC	17.01.0004.0134	SERVICIO DE FORMATEO DE DISCO DURO	23.24.71	SERVICIO	S/ 1,000.00					1	S/ 1,000.00
177	12/09/2023	010	AAA PAMPAS APURIMAC	60.20.0001.0222	SERVICIO DE INSTALACION Y CONFIGURACION DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL	23.24.71	SERVICIO	S/ 100.00					1	S/ 100.00
178	9/12/2023	42	GERENCIA GENERAL	71100433350	SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE DOCUMENTOS Y EXPEDIENTES INGRESADOS A LA AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA SOLICITANDO INFORMACION SOBRE LAS ACCIONES RELACIONADAS AL FENOMENO DE EL NIÑO Y GESTIÓN DE RECURSOS HIDRICOS	2.3.2.2.4.3	SERVICIO	S/ 4,500.00					1	S/ 4,500.00
179	9/12/2023	42	GERENCIA GENERAL	71100430839	SERVICIO DE COORDINACIÓN Y ELABORACIÓN DE CONTENIDOS COMUNICACIONALES PARA LAS REDES SOCIALES DE LA AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA.	2.3.2.7.11.99	SERVICIO	S/ 14,500.00					1	S/ 14,500.00
180	9/12/2023	42	GERENCIA GENERAL	503000040006	SERVICIO DE DISEÑO Y PRODUCCIÓN DE MATERIALES DE COMUNICACIÓN SOBRE LAS ACCIONES DE LA AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA	2.3.1.2.1.1	SERVICIO	S/ 3.00					1000	S/ 3,000.00
181	9/12/2023	42	GERENCIA GENERAL	71100434296	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE CONTENIDO PERIODÍSTICO Y GESTIÓN DE MEDIOS DE COMUNICACIÓN SOBRE LAS ACCIONES DE LA AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA	2.3.2.7.11.99	SERVICIO	S/ 5,000.00					1	S/ 5,000.00
182	14/09/2023	013	AAA-JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	071100432654	SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES Y EXPEDIENTES ADMINISTRATIVOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 5,500.00					3	S/ 16,500.00
183	14/09/2023	013	AAA-JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	071100387585	SERVICIO DE REVISIÓN Y SEGUIMIENTO DE EXPEDIENTES RELACIONADOS A PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 5,500.00					3	S/ 16,500.00
184	12/09/2023	013	AAA-JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	940500040010	ALQUILER DE LOCAL PARA CONFERENCIAS	2.3.2.5.1.1	SERVICIO	S/ 700.00					1	S/ 700.00
185	12/09/2023	013	AAA-JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	940100030005	ALQUILER DE COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.3.2.5.1.99	SERVICIO	S/ 100.00					4	S/ 400.00
186	12/09/2023	013	AAA-JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	040100010015	SERVICIO DE ALIMENTACIÓN PARA EVENTOS VARIOS	2.3.2.7.11.5	SERVICIO	S/ 750.00					1	S/ 750.00
187	12/09/2023	013	AAA-JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.3.2.7.11.6	SERVICIO	S/ 360.00					1	S/ 360.00
188	12/09/2023	013	AAA-JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	940500040010	ALQUILER DE LOCAL PARA CONFERENCIAS	2.3.2.7.10.1	SERVICIO	S/ 1,000.00					1	S/ 1,000.00
189	12/09/2023	013	AAA-JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	040100010015	SERVICIO DE ALIMENTACION PARA EVENTOS VARIOS	2.3.2.7.10.1	SERVICIO	S/ 2,600.00					1	S/ 2,600.00

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 43

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
190	12/09/2023	013	AAA-JEQUETEQUE ZARUMILLA	050100010009	SERVICIO DE ALOJAMIENTO	2.3.2.7.10.1	SERVICIO	S/ 2,700.00					1	S/ 2,700.00
191	12/09/2023	013	AAA-JEQUETEQUE ZARUMILLA	071100432844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 13,000.00					1	S/ 13,000.00
192	12/09/2023	013	AAA-JEQUETEQUE ZARUMILLA	942000030010	ALQUILER DE CAMIONETA	2.3.2.5.1.2	SERVICIO	S/ 15,400.00					1	S/ 15,400.00
193	5/09/2023	6	ALA TAMBO ALTO TAMBO	07.11.0038.5033	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN LA GESTIÓN OPERATIVA PARA PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES - JU OMA TE	2.3.2.9.1.1	SERVICIO						3	S/ 21,000.00
194	5/09/2023	6	ALA TAMBO ALTO TAMBO	07.11.0038.5033	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN LA GESTIÓN OPERATIVA PARA PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES - JU PUQUINA-LA CAPELLA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO						3	S/ 21,000.00
195	14/09/2023	006	ALA RAMIS	071100431931	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA Y MONITOREO EN PROYECTOS DE INVERSIÓN PÚBLICA, PARA EL PROCESO DE EJECUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE LAS AMR EN EL ÁMBITO DE LA ALA RAMIS, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ"	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 6,000.00					2	S/ 12,000.00
196	14/09/2023	006	ALA RAMIS	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 5,000.00	4	S/20,000.00	4	S/20,000.00		
197	12/09/2023	008	AAA URUBAMBA VILCANOTA	071100435453	SERVICIO DE COORDINACIÓN, MONITOREO Y ASISTENCIA ADMINISTRATIVA PARA LA IMPLEMENTACIÓN DEL PLAN DE ACCIÓN DEL PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO A LAS JUNTAS. ÁMBITO ALA CUSCO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 21,000.00					1	S/ 21,000.00
198	12/09/2023	008	AAA URUBAMBA VILCANOTA	071100435424	SERVICIO DE ASISTENCIA PARA LA IMPLEMENTACIÓN DEL PLAN DE ACCIÓN DEL PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO A LAS JUNTAS DE USUARIOS. ÁMBITO ALA LA CONVENCIÓN	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 21,000.00					1	S/ 21,000.00
199	9/12/2023	2	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	91100020087	AGUA MINERAL SIN GAS X 625 mL APROX. X 15	2.3.1.1.1.1	UNIDAD	S/ 14.00					1	S/ 14.00
200	9/12/2023	2	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	906000000448	AZUCAR RUBIA DOMESTICA	2.3.1.1.1.1	KILOGRAMO	S/ 4.40					10	S/ 44.00
201	9/12/2023	2	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	906000300229	CAFÉ INSTANTANEO X 200 G	2.3.1.1.1.1	UNIDAD	S/ 28.00					2	S/ 56.00
202	9/12/2023	2	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	968000104336	GALLETAS SALADAS X 294 g APROX	2.3.1.1.1.1	UNIDAD	S/ 4.50					2	S/ 9.00
203	9/12/2023	2	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	996000090027	TE FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1.1.1.1	UNIDAD	S/ 8.00					2	S/ 16.00
204	9/12/2023	2	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	996000090020	MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1.1.1.1	UNIDAD	S/ 8.00					2	S/ 16.00
205	9/12/2023	2	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	996000090013	ANIS FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1.1.1.1	UNIDAD	S/ 8.00					1	S/ 8.00
206	9/12/2023	2	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	996000090022	MATE COCA FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1.1.1.1	UNIDAD	S/ 11.00					2	S/ 22.00
207	9/12/2023	2	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	996000090017	HIERBA LUISA FILTRANTE 100 SOBRES	2.3.1.1.1.1	UNIDAD	S/ 9.00					1	S/ 9.00
208	9/12/2023	2	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	172100070020	DIESEL B5 S50	2.3.1.3.1.1	GALON	S/ 17.00					117	S/ 1,989.00
209	9/12/2023	2	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	175500100171	ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40 PARA MOTOR PETROLERO	2.3.1.3.1.3	LITRO	S/ 35.00					8	S/ 280.00
210	9/12/2023	2	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	175500100130	ACEITE LUBRICANTE 90° PARA CAJA DE CAMBIO	2.3.1.3.1.3	GALON	S/ 140.00					2	S/ 280.00

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 43

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
211	9/12/2023	2	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	175500100384	ACEITE LUBRICANTE SAE 140 PARA CORONA	2.3.1.3.1.3	GALON	S/ 195.00					2	S/ 390.00
212	9/12/2023	2	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	17.55.0015.0023	LÍQUIDO PARA FRENSOS	2.3.1.3.1.3	LITRO	S/ 120.00					1	S/ 120.00
213	9/12/2023	2	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	717200030226	CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 16.00					2	S/ 32.00
214	9/12/2023	2	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	710600040024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 X 50	2.3.1.5.1.2	PAQ	S/ 9.00					2	S/ 18.00
215	9/12/2023	2	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	710300060086	GOMA EN BARRA 40 G	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 10.00					5	S/ 50.00
216	9/12/2023	2	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	717200050227	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 X 500 HOJAS	2.3.1.5.1.2	EMPAQUE	S/ 16.00					5	S/ 80.00
217	9/12/2023	2	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	717200170094	PAPEL LUSTRE DE 50 cm x 65 cm DE COLORES	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 0.50					15	S/ 7.50
218	9/12/2023	2	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	767400062549	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA CDD. REF. TK-8517K NEGRO	2.3.1.5.1.1	UNIDAD	S/ 450.00					1	S/ 450.00
219	9/12/2023	2	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	586600290002	ALCOHOL ETÍLICO (ETANOL) 70° SOL 75 mL	2.3.1.5.3.1	UNIDAD	S/ 11.00					1	S/ 11.00
220	9/12/2023	2	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	133000120047	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 4 L	2.3.1.5.3.1	UNIDAD	S/ 20.00					2	S/ 40.00
221	9/12/2023	2	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	133000160095	DETERGENTE GRANULADO X 850 G	2.3.1.5.3.1	UNIDAD	S/ 9.00					1	S/ 9.00
222	9/12/2023	2	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	133000270020	LIMPIA VIDRIOS X 1 gal	2.3.1.5.3.1	GLN	S/ 16.00					2	S/ 32.00
223	9/12/2023	2	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	133000370055	LIMPIADOR DE MUEBLES EN SPRAY X 360 mL	2.3.1.5.3.1	UNIDAD	S/ 16.00					4	S/ 64.00
224	9/12/2023	2	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	139200160338	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 30M	2.3.1.5.3.1	UNIDAD	S/ 5.00					1	S/ 5.00
225	9/12/2023	2	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	135000140164	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE MICROFIBRA 60 cm X 75 cm	2.3.1.5.3.1	UNIDAD	S/ 13.00					1	S/ 13.00
226	9/12/2023	2	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	133000370066	SILICONA LIMPIADOR PARA COMPUTADORAS EN SPRAY X 250 ML	2.3.1.5.3.1	UNIDAD	S/ 10.00					1	S/ 10.00
227	9/12/2023	2	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	133000360029	SILICONA PARA TABLEROS DE VEHICULOS	2.3.1.5.3.1	UNIDAD	S/ 16.50					4	S/ 66.00
228	9/12/2023	2	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	139200120130	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 260 m	2.3.1.5.3.1	PAQ	S/ 40.00					1	S/ 40.00
229	9/12/2023	2	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	133000240078	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 4 L	2.3.1.5.3.1	UNIDAD	S/ 15.00					2	S/ 30.00
230	9/12/2023	2	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	501100042417	BOLSA DE POLIETILENO 1.5 µm X 50 cm X 70 cm COLOR NEGRO X 100	2.3.1.5.3.1	UNIDAD	S/ 28.00					1	S/ 28.00
231	9/12/2023	2	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	135000090038	ESPONJA DE FIBRA SINTETICA PARA LAVAR	2.3.1.5.3.1	UNIDAD	S/ 3.00					2	S/ 6.00

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 43

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usaria	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
232	9/12/2023	2	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	130000360005	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 8	2.3.1.5.3.1	PAR	S/ 5,00					1	S/ 5,00
233	9/12/2023	2	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	133000120121	LIMPIADOR QUITASARRO 500 mL	2.3.1.5.3.1	UNIDAD	S/ 15,00					2	S/ 30,00
234	9/12/2023	2	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	133000140259	AMBIENTADOR LÍQUIDO PARA AUTOMÓVIL X 10 mL	2.3.1.5.3.1	UNIDAD	S/ 27,00					2	S/ 54,00
235	9/12/2023	2	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	17.55.0010.0171	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 90915YZD2	2.3.1.6.1.1	UNIDAD	S/ 45,00					2	S/ 90,00
236	9/12/2023	2	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	94.08.0093.0192	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO TOYOTA COD. REF. 044650K280	2.3.1.6.1.1	UNIDAD	S/ 230,00					1	S/ 230,00
237	9/12/2023	2	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	94.08.0092.0089	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO DCD. REF. 044950K120	2.3.1.6.1.1	UNIDAD	S/ 260,00					1	S/ 260,00
238	9/12/2023	2	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	07.10.0002.1108	FILTRO DE AIRE COD. REF. 17B10L040	2.3.1.6.1.1	UNIDAD	S/ 95,00					1	S/ 95,00
239	9/12/2023	2	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	06.80.0126.0014	FILTRO DE AIRE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	2.3.1.6.1.1	UNIDAD	S/ 90,00					1	S/ 90,00
240	9/12/2023	2	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	90.10.0001.0004	TRASLADO PERSONAL -COMISION DE SERVICIO - PASAJES AÉREOS NACIONAL	2.3.2.1.2.1	SERVICIO	S/ 500,00					2	S/ 1,000.00
241	9/12/2023	2	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	90.10.0001.0009	TRASLADO PERSONAL -COMISION DE SERVICIO - PASAJES FLUVIAL O MARITIMOS NACIONAL	2.3.2.1.2.1	SERVICIO	S/ 300,00					2	S/ 600,00
242	9/12/2023	2	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	90.10.0003.0006	TRASLADO PERSONAL - CAPAC - PASAJES TERREST NACIONAL	2.3.2.1.2.1	SERVICIO	S/ 100,00					2	S/ 200,00
243	9/12/2023	2	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	870100020003	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	2.3.2.2.1.1	SERVICIO	S/ 900,00					4	S/ 3,600.00
244	9/12/2023	2	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	870100030010	SERVICIO DE TELEFONIA FIJA	2.3.2.2.2.2	SERVICIO	S/ 57,00					4	S/ 228,00
245	9/12/2023	2	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	870500030019	SERVICIO DE INTERNET	2.3.2.2.3	SERVICIO	S/ 95,00					4	S/ 380,00
246	9/12/2023	2	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	900100010004	SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL Y NACIONAL	2.3.2.2.3.1	SERVICIO	S/ 100,00					4	S/ 400,00
247	9/12/2023	2	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	701000020016	SERVICIO DE PRODUCCIÓN DE SPOTS RADIALES	2.3.2.2.4.1	SERVICIO	S/ 300,00					2	S/ 600,00
248	9/12/2023	2	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	62000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	2.3.2.3.1.1	SERVICIO	S/ 1,200,00					2	S/ 2,400,00
249	9/12/2023	2	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	602000010240	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DEL SISTEMA DE CABLEADO ESTRUCTURADO DE RED DE INFORMÁTICA	2.3.2.4.2.1	SERVICIO	S/ 1,900,00					1	S/ 1,900,00
250	9/12/2023	2	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	606000010024	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMARAS DE VIDEO DE SEGURIDAD	2.3.2.4.2.1	SERVICIO	S/ 900,00					1	S/ 900,00
251	9/12/2023	2	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	600100020041	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE INSTALACIONES ELÉCTRICAS	2.3.2.4.2.1	SERVICIO	S/ 1,800,00					1	S/ 1,800,00
252	9/12/2023	2	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	605500050006	MANTENIMIENTO Y REACTIVACION DE POZOS A TIERRA	2.3.2.4.2.1	SERVICIO	S/ 1,500,00					1	S/ 1,500,00

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 43

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
253	9/12/2023	2	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	607500070161	SERVICIO DE LAVADO DE VEHICULOS	2.3.2.4.5.1	SERVICIO	S/ 80.00					12	S/ 960.00
254	9/12/2023	2	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	60.75.0007.0353	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS	2.3.2.4.5.1	SERVICIO	S/ 200.00					2	S/ 400.00
255	9/12/2023	2	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	60.75.0007.0281	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS	2.3.2.4.5.1	SERVICIO	S/ 200.00					2	S/ 400.00
256	9/12/2023	2	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	602000010279	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS DE CÓMPUTO E IMPRESORAS	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/ 200.00					1	S/ 200.00
257	9/12/2023	2	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	602000010306	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS INFORMATICOS	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/ 200.00					1	S/ 200.00
258	9/12/2023	2	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	940500030001	ALQUILER DE COCHERA	2.3.2.5.1.1	SERVICIO	S/ 300.00					2	S/ 600.00
259	9/12/2023	2	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	94.05.0004.0027	ALQUILER DE LOCAL SEDE ATALAYA	2.3.2.5.1.1	SERVICIO	S/ 1,000.00					2	S/ 2,000.00
260	9/12/2023	2	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	90.05.0001.0002	TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES	2.3.27.11.2	SERVICIO	S/ 600.00					1	S/ 600.00
261	9/12/2023	2	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	40100010015	SERVICIO DE ALIMENTACIÓN PARA EVENTOS VARIOS	2.3.2.7.11.5	SERVICIO	S/ 500.00					2	S/ 1,000.00
262	9/12/2023	2	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.3.2.7.11.8	SERVICIO	S/ 250.00					2	S/ 500.00
263	12.09.23	010-23	ALA Chil	07.11.0038.5033	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN LA GESTION OPERATIVA PARA PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES - JU VALLE DE VITOR CLASE B	2.3.2.7.11.9	SERVICIO	S/ 7,000.00					3	S/ 21,000.00
264	12.09.23	010-23	ALA Chil	07.11.0038.5033	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN LA GESTION OPERATIVA PARA PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES - JU CHILINO REGULADO CLASE B	2.3.2.4.2.1	SERVICIO	S/ 7,000.00					3	S/ 21,000.00
265	13/09/2023	0009-2023	ST CRHCI JZ	071100387674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HÍDRICOS	2.3.2.7.14.9.8	Servicio	S/ 2,00	2	S/15,000.00	2	S/15,000.00		
266	13/09/2023	0009-2023	ST CRHCI JZ	071100386022	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTIÓN FINANCIERA	2.3.2.7.14.9.8	Servicio	S/ 2,00	2	S/15,000.00	1	S/3,000.00		
267	13/09/2023	0009-2023	ST CRHCI JZ	210200040031	SERVICIO DE DESARROLLO DE ESTRATEGIAS EN COMUNICACIÓN SOCIAL	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 2,00	2	S/15,000.00	1	S/3,000.00		
268	13/09/2023	0009-2023	ST CRHCI JZ	071100435365	SERVICIO DE FORMULACIÓN DEL PLAN DE GESTIÓN DE RECURSOS HÍDRICOS	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 6,000.00					2	S/ 12,000.00
269	13/09/2023	0009-2023	ST CRHCI JZ	120200010094	SERVICIO DE FORMULACIÓN DE PROPUESTAS DE MEDIDAS DE ADAPTACIÓN AL CAMBIO CLIMÁTICO A NIVEL DE CUENCAS	2.3.2.5.11	Servicio	S/ 6,000.00					2	S/ 9,000.00
270	13/09/2023	012	OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	07.11.0038.6820	SERVICIO DE ASISTENCIA EN COOPERACIÓN TÉCNICA NACIONAL E INTERNACIONAL	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 8,000.00					4	S/ 28,000.00
271	13/09/2023		UAP	600100020006	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CERCO ELECTRICO	2.3.2.4.2.1	SERVICIO	S/ 25,000.00					1	S/ 25,000.00
272	13/09/2023		UAP	600100020023	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CERCO ELECTRICO	2.3.2.4.2.1	SERVICIO	S/ 15,000.00					1	S/ 15,000.00
273	13/09/2023		UAP	600100040053	SERVICIO DE APLICACIÓN DE RETARDANTE DE FUEGO	2.3.2.4.2.1	SERVICIO	S/ 18,000.00					1	S/ 18,000.00

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 43

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
274	13/09/2023	6	ALA ZAÑA	899600020255	CAMISA OXFORD MANGA LARGA	2.6.1.6.1.4	UNIDAD	S/ 60.00					20	S/1,200.00
276	13/09/2023	6	ALA ZAÑA	899600070309	CHALECO DE DRILL CON CINTAS REFLECTORAS	2.3.1.6.1.4	UNIDAD	S/ 60.00					5	S/300.00
276	12/09/2023	10	AAA HUARMEY CHICAMA	07.11.0043.5453	SERVICIO DE COORDINACION, MONITOREO Y ASISTENCIA ADMINISTRATIVA PARA LA IMPLEMENTACIÓN DEL PLAN DE ACCIÓN DEL PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO A LAS JUNTAS, PERIODO 2023	23.29.11	SERVICIO	S/ 21,000.00					1	S/ 21,000.00
277	12/09/2023	10	AAA HUARMEY CHICAMA	21.01.0001.0952	SERVICIO DE REVISIÓN, ANÁLISIS Y VERIFICACIÓN DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS PARA IMPLEMENTAR EL PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO EN LAS JUNTAS DE USUARIOS, PERIODO 2023	23.29.11	SERVICIO	S/ 21,000.00					1	S/ 21,000.00
278	12/09/2023	10	AAA HUARMEY CHICAMA	07.11.0043.4324	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN LA ELABORACIÓN DE PROPUESTA DE UN PLAN DE GESTIÓN INSTITUCIONAL COMO HERRAMIENTA DE GESTIÓN ESTRATÉGICA E INSTITUCIONAL PARA IMPLEMENTAR EL PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO A LAS JUNTAS DE USUARIOS, PERIODO 2023	23.29.11	SERVICIO	S/ 21,000.00					1	S/ 21,000.00
279	12/09/2023	10	AAA HUARMEY CHICAMA	21.01.0001.0854	SERVICIO DE COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA, PARA BRINDAR ASISTENCIA TÉCNICA EN LA IMPLEMENTACIÓN DEL PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO A LAS JUNTAS DE USUARIOS, PERIODO 2023	23.29.11	SERVICIO	S/ 21,000.00					1	S/ 21,000.00
280	12/09/2023	10	AAA HUARMEY CHICAMA	70.10.0002.0011	SERVICIO DE ESCANEADO Y DIGITALIZACIÓN	23.29.11	SERVICIO	S/ 12,000.00					1	S/ 12,000.00
281	12/09/2023	10	AAA HUARMEY CHICAMA	84.20.0003.0010	ALQUILER DE CAMIONETA	23.25.12	SERVICIO	S/ 21,000.00					1	S/ 21,000.00
282	13/09/2023	018	DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA	07.11.0043.4605	SERVICIO DE SUPERVISION A LA EJECUCION FISICA Y FINANCIERA DE ACTIVIDADES DE INTERVENCION INMEDIATA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 9,000.00					3	S/ 27,000.00
283	13/09/2023	018	DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA	07.11.0043.4927	SERVICIO DE ACTUALIZACION Y CONSOLIDACION DE INFORMACION	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 6,000.00					3	S/ 18,000.00
284	13/09/2023	018	DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA	07.11.0038.7540	SERVICIO DE CONSOLIDACIÓN Y SISTEMATIZACIÓN DE INFORMACIÓN	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 6,000.00					3	S/ 18,000.00
286	13/09/2023	018	DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA	07.11.0043.0477	SERVICIO DE GESTIÓN Y SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 5,000.00					3	S/ 15,000.00
286	13/09/2023	018	DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA	21.01.0001.0072	SERVICIO DE GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 6,000.00					3	S/ 18,000.00
287	14/09/2023	005	ALA OCOÑA-PAUSA	07.11.0038.5033	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN LA GESTION OPERATIVA PARA PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES - JUNTA DE USUARIOS DE LA PROVINCIA DE LA UNION COTAHUASI	23.29.11	SERVICIO	S/ 7,000.00					3	S/ 21,000.00
288	14/09/2023	005	ALA OCOÑA-PAUSA	07.11.0043.5424	SERVICIO DE ASISTENCIA PARA LA IMPLEMENTACIÓN DEL PLAN DE ACCIÓN DEL PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO A LAS JUNTAS DE USUARIOS - JUNTA DE USUARIOS SECTOR HIDRAULICO MENOR CLASE A OCOÑA	23.29.11	SERVICIO	S/ 7,000.00					3	S/ 21,000.00
289	14/09/2023	005	ALA OCOÑA-PAUSA	07.11.0038.8178	ASISTENCIA TECNICA EN LA ELABORACION DE LA PROPUESTA DE DISEÑO, EJECUCION Y ANALISIS DE INSTRUMENTOS - JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR CLASE B CARAVELI	23.29.11	SERVICIO	S/ 7,000.00					3	S/ 21,000.00
290	14/09/2023	006-2023	ALA MOQUEGUA	07.11.0038.5033	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN LA GESTION OPERATIVA PARA PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES	23.29.11	SERVICIO	S/ 7,000.00					3	S/ 21,000.00
291	14/09/2023	006-2023	ALA MOQUEGUA	07.11.0043.5424	SERVICIO DE ASISTENCIA PARA LA IMPLEMENTACIÓN DEL PLAN DE ACCIÓN DEL PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO A LAS JUNTAS DE USUARIOS	23.29.11	SERVICIO	S/ 7,000.00					3	S/ 21,000.00
292	14/09/2023	043	OFICINA DE ASESORIA JURIDICA	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 2,500.00					3	S/ 7,500.00
293	13/09/2023	9	ALA CHICAMA	07.11.0043.4410	SERVICIO DE SUPERVISION EN ACTIVIDADES U OBRAS DE MANTENIMIENTO DE RIEGO O DRENAJE PARA LAS ACTIVIDADES DE ASISTENCIA DE MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA DE RIEGO AMBITO DE LA ALA CHICAMA	2.3.29.11	SERVICIO	S/ 9,000.00					1	S/ 9,000.00
294	13/09/2023	9	ALA CHICAMA	07.11.0043.4410	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y ASISTENCIA ADMINISTRATIVA PARA LAS ACTIVIDADES DE ASISTENCIA DE MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA DE RIEGO AMBITO DE LA ALA CHICAMA	2.3.29.11	SERVICIO	S/ 5,000.00					1	S/ 5,000.00

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 43

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
295	13/09/2023	9	ALA CHICAMA	07.11.0043.4404	SERVICIO DE SEGUIMIENTO, ANALISIS, SISTEMATIZACION Y MONITOREO DE RETRIBUCION ECONOMICA.	2.3.29.11	SERVICIO	S/ 18,000.00					1	S/ 18,000.00
296	14/09/2023		DARH	942000030012	ALQUILER DE MICROBUS	23.25.12	SERVICIO	S/ 400.00					1	S/ 400.00
297	14/09/2023		DARH	942000030010	ALQUILER DE CAMIONETA	23.25.12	SERVICIO	S/ 400.00	1	S400.00	1	S400.00		
298	13/09/23	17	AAA CAÑETE FORTALEZA	76.75.0003.0191	DISCO DURO ESTADO SOLIDO (SSD) 1 TB	2.3.1.5.1.1	UNID.	S/ 540.00					5	S/ 2,700.00
299	13/09/23	17	AAA CAÑETE FORTALEZA	76.75.0003.0228	DISCO DURO ESTADO SOLIDO (SSD) 2 TB	2.3.1.5.1.1	UNID.	S/ 810.00					5	S/ 4,050.00
300	13/09/23	17	AAA CAÑETE FORTALEZA	95.22.7934.0028	SISTEMA DE PROYECCION MULTIMEDIA - PROYECTOR MULTIMEDIA INALAMBICO 4000 lm	2.6.3.2.3.3	UNID.	S/ 2,200.00					1	S/ 2,200.00
301	13/09/23	17	AAA CAÑETE FORTALEZA	76.75.0059.0041	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) 1 TB	2.3.1.5.1.2	UNID.	S/ 450.00					4	S/ 1,800.00
302	13/09/23	17	AAA CAÑETE FORTALEZA	76.75.0059.0010	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 32 GB	2.3.1.5.1.2	UNID.	S/ 48.00					18	S/ 864.00
303	13/09/23	17	AAA CAÑETE FORTALEZA	46.22.0050.0103	ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS 2200 VA	2.6.3.2.9.4	UNID.	S/ 2,800.00					10	S/ 28,000.00
304	13/09/23	17	AAA CAÑETE FORTALEZA	46.22.0050.0102	ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS 1000 VA	2.6.3.2.9.4	UNID.	S/ 1,100.00					18	S/ 19,800.00
305	13/09/23	17	AAA CAÑETE FORTALEZA	74.64.8390.0085	SILLA GIRATORIA DE METAL ERGONOMICA CON ASIENTO Y RESPALDAR DE MALLA DE NALON	2.6.3.2.1.2	UNID.	S/ 525.00					20	S/ 10,500.00
306	13/09/23	17	AAA CAÑETE FORTALEZA	07.11.0038.5033	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN LA GESTION OPERATIVA PARA PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 7,000.00					3	S/ 21,000.00
307	13/09/23	17	AAA CAÑETE FORTALEZA	21.01.0001.1016	SERVICIO DE COORDINACION MONITOREO Y ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 5,000.00					3	S/ 15,000.00
308	13/09/23	17	AAA CAÑETE FORTALEZA	07.11.0038.7439	SERVICIO EN SEGUIMIENTO Y ASISTENCIA TECNICA PARA COORDINACIÓN	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 6,000.00					3	S/ 18,000.00
309	13/09/23	17	AAA CAÑETE FORTALEZA	07.11.0038.5312	SERVICIO DE EJECUCIÓN Y MONITOREO DE LA GESTIÓN ADMINISTRATIVA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 5,000.00					3	S/ 15,000.00
310	13/09/23	17	AAA CAÑETE FORTALEZA	07.11.0043.4611	SERVICIO DE COORDINACIÓN CON DIRECCION TECNICA PARA EJECUCION ACTIVIDADES DE INTERVENCION INMEDIATA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 6,000.00					3	S/ 18,000.00
311	13/09/23	17	AAA CAÑETE FORTALEZA	07.11.0038.4048	SERVICIO DE SUPERVISION Y MONITOREO DE ACTIVIDADES TÉCNICO ADMINISTRATIVO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 5,000.00					3	S/ 15,000.00
312	13/09/23	17	AAA CAÑETE FORTALEZA	07.11.0043.2015	SERVICIO DE SUPERVISION, SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE PROYECTO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 6,000.00					3	S/ 18,000.00
313	13/09/23	17	AAA CAÑETE FORTALEZA	07.11.0043.4445	SERVICIO DE GESTION Y COORDINACION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 5,500.00					2	S/ 11,000.00
314	13/09/23	17	AAA CAÑETE FORTALEZA	07.11.0038.3856	SERVICIO ESPECIALIZADO PARA LA COORDINACION TECNICA SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 6,000.00					2	S/ 12,000.00
315	14/09/2023	006	ALA ILAVE	71100380326	SERVICIO DE SUPERVISIÓN Y ASISTENCIA TÉCNICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 6,000.00					2	S/ 12,000.00

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 43

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
316	14/09/2023	23	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	070500031133	SERVICIO DE ATENCION, EVALUACION Y SEGUIMIENTO MEDICO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 8,000.00					4	S/ 32,000.00
317	14/09/2023	23	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	071100382672	SERVICIO DE ASISTENCIA EN EVALUACION DE PROCESOS DE SELECCIÓN CAS	2.3.2.7.13.98	SERVICIO	S/ 39,600.00					1	S/ 39,600.00
318	14/09/2023	23	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	040100010001	SERVICIO DE ALIMENTACIÓN DE PERSONAS	2.3.2.7.11.5	SERVICIO	S/ 20,000.00					1	S/ 20,000.00
319	14/09/2023	23	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	040100010058	SERVICIO DE COFFEE BREAK POR REUNIÓN PROTOCOLAR	2.3.2.7.11.5	SERVICIO	S/ 39,600.00					1	S/ 39,600.00
320	14/09/2023	23	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	602207380001	BALANZA DIGITAL	2.6.3.2.9.5	UNIDAD	S/ 3,700.00					2	S/ 7,400.00
321	14/09/2023	23	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	352000012595	SERVICIO DE CAPACITACIÓN EN TÉCNICAS DE RETROALIMENTACIÓN	2.3.2.7.13.98	SERVICIO	S/ 15,000.00					1	S/ 15,000.00
322	14/09/2023	23	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	352000012595	SERVICIO DE COFFEE BREAK	2.3.2.7.11.5	SERVICIO	S/ 7,000.00					1	S/ 7,000.00
323	14/09/2023	23	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	040100010058	SERVICIO DE COFFEE BREAK POR REUNIÓN PROTOCOLAR	2.3.2.7.11.5	SERVICIO	S/ 5,000.00					1	S/ 5,000.00
324	11/09/2023	27	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HÍDRICOS- DPROH	210100010177	SERVICIO DE ASISTENCIA EN SECRETARIADO PARA ELABORACIÓN DE DOCUMENTOS SECRETARIALES DEL EQUIPO DE ESTUDIOS Y PROYECTOS Y LA DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HÍDRICOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 3,000.00					4	S/ 12,000.00
325	11/09/2023	27	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HÍDRICOS- DPROH	071100380770	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN INGENIERÍA PARA LA DELIMITACIÓN DIGITAL DE UNIDADES HIDROGRÁFICAS MAYORES DE LA ZONA DE TRABAJO 3 COMO PARTE DEL PROCESO DE ACTUALIZACIÓN DE UNIDADES HIDROGRÁFICAS DEL PERÚ	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 7,000.00					3	S/ 21,000.00
326	14/09/2023	27	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HÍDRICOS- DPROH	151500030010	SERVICIO DE MODERADOR PARA EL TALLER DE FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL PARA LA GIRH CONSIDERANDO LA IGUALDAD DE GÉNERO, ASPECTOS CULTURALES Y TÉCNICOS EN LA IMPLEMENTACIÓN DEL PROGRAMA DE ACCIONES ESTRATÉGICAS-PAE EN EL ÁMBITO DE LA COOPERACIÓN AMAZONICA-PERÚ	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 6,000.00					1	S/ 6,000.00
327	8/09/2023	025	Autoridad Administrativa del Agua Chaparra - Chircha	94.20.0003.0010	ALQUILER DE CAMIONETA	23.25.12	SERVICIOS	S/9,900.00					4	S/ 39,600.00
328	8/09/2023	025	Autoridad Administrativa del Agua Chaparra - Chircha	17.21.0007.0001	PETROLEO DIESEL 2	23.13.11	BIEN	S/3,600.00					1	S/ 3,600.00
329	11/09/2023	11	ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA ALTO MARAÑÓN	71100435858	SERVICIO DE REVISIÓN, EVALUACIÓN Y DIAGNOSTICO DE VEHICULOS	2.3.2.4.5.1.	SERVICIO	S/ 1,100.00					1	S/ 1,100.00
330	11/09/2023	11	ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA ALTO MARAÑÓN	607500070195	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOTOCICLETA	2.3.2.4.5.1.	SERVICIO	S/ 1,400.00					1	S/ 1,400.00
331	14/09/2023	21	AAA TITICACA	890300020006	MOCHILA DE POLIESTER	2.3.1.2.1.2	UNIDAD	S/ 90.00					6	S/ 540.00
332	14/09/2023	21	AAA TITICACA	715000110049	ENGRAPADOR DE OFICINA (20 HOJAS)	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 20.00					2	S/ 40.00
333	14/09/2023	21	AAA TITICACA	715000120023	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX.	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 20.00					1	S/ 20.00
334	14/09/2023	21	AAA TITICACA	717200050227	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	EMPAQUE X 500	S/ 15.00					6	S/ 90.00
335	14/09/2023	21	AAA TITICACA	710600040024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	EMPAQUE X 25	S/ 6.00					4	S/ 24.00
336	14/09/2023	21	AAA TITICACA	710600010098	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 5.00					5	S/ 25.00

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 43

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
337	14/09/2023	21	AAA TITICACA	716000070002	PORTAMINA 9.5 mm	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 12.00					6	S/ 72.00
338	14/09/2023			716000110038	MINA DE LAPIZ DE 0.5 mm HB X 20	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 1.50					6	S/ 9.00
339	14/09/2023	21	AAA TITICACA	716000010212	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 3.00					12	S/ 36.00
340	14/09/2023	21	AAA TITICACA	716000010223	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO.	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 3.00					12	S/ 36.00
341	14/09/2023	21	AAA TITICACA	715000210027	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 8.00					6	S/ 48.00
342	14/09/2023	21	AAA TITICACA	283400120007	PILA RECARGABLES AA	2.3.1.5.4.1	UNIDAD	S/ 5.00					20	S/ 100.00
343	14/09/2023	21	AAA TITICACA	646100060003	BALDE DE PLASTICO X 20 L	2.3.1.7.1.1	UNIDAD	S/ 30.00					2	S/ 60.00
344	14/09/2023	22	AAA TITICACA	261000012203	PINZA COCODRILO 40 mm COLOR ROJO	2.3.1.6.1.99	UNIDAD	S/ 5.00					12	S/ 60.00
345	14/09/2023	22	AAA TITICACA	415400010107	JUEGO DE DESARMADORES PLANOS X 4 PIEZAS	2.3.1.99.1.1	UNIDAD	S/ 30.00					1	S/ 30.00
346	14/09/2023	22	AAA TITICACA	415400022088	JUEGO DE DESARMADORES ESTRELLA X 4 PIEZAS	2.3.1.99.1.1	UNIDAD	S/ 30.00					1	S/ 30.00
347	14/09/2023	22	AAA TITICACA	805000010012	LENTES DE SEGURIDAD CON PROTECCION ULTRAVIOLETA	2.3.1.6.1.4	UNIDAD	S/ 30.00					12	S/ 360.00
348	14/09/2023	22	AAA TITICACA	416000022003	COMBA DE 4 b	2.3.1.99.1.1	UNIDAD	S/ 55.00					5	S/ 275.00
349	14/09/2023	22	AAA TITICACA	419000010156	ALICATE PELACABLE 6 in	2.3.1.99.1.1	UNIDAD	S/ 40.00					3	S/ 120.00
350	14/09/2023	22	AAA TITICACA	419000010067	ALICATE UNIVERSAL N°6	2.3.1.99.1.1	UNIDAD	S/ 40.00					3	S/ 120.00
351	14/09/2023	22	AAA TITICACA	805000050380	GUANTE DE NAILON CON PALMA DE NITRELO TALLA L	2.3.1.6.1.4	PAR	S/ 20.00					6	S/ 120.00
352	14/09/2023	22	AAA TITICACA	295000000009	WINCHA DE LONA DE 50 m	2.3.1.99.1.1	UNIDAD	S/ 60.00					2	S/ 120.00
353	14/09/2023	22	AAA TITICACA	952233000003	EQUIPO DE RADIO COMUNICACION COM1	2.6.3.2.3.3	UNIDAD	S/ 600.00					5	S/ 3,000.00
354	14/09/2023	22	AAA TITICACA	291600030007	CABLE FLEXIBLE N°14 AWG X 100 m	2.3.1.5.4.1	UNIDAD	S/ 300.00					1	S/ 300.00
355	14/09/2023	22	AAA TITICACA	715000440001	NOTA PARA PIZARRA ACRILICA	2.3.1.9.1.99	UNIDAD	S/ 10.00					1	S/ 10.00
356	14/09/2023	22	AAA TITICACA	716000060426	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 3.00					6	S/ 18.00
357	14/09/2023	22	AAA TITICACA	716000060427	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 3.00					6	S/ 18.00
358	14/09/2023	22	AAA TITICACA	746473050001	PIZARRA ACRILICA	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 50.00					1	S/ 50.00
359	14/09/2023	22	AAA TITICACA	070400190007	CINTA AISLANTE DE 30 x 18 m	2.3.1.11.1.6	UNIDAD	S/ 5.00					19	S/ 95.00
360	14/09/2023	22	AAA TITICACA	717200030013	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A6 X 100 HOJAS	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 10.00					5	S/ 50.00
361	14/09/2023	22	AAA TITICACA	716001120069	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	DOCENA	S/ 15.00					1	S/ 15.00
362	14/09/2023	22	AAA TITICACA	419000022040	CAJA DE HERRAMIENTAS CON DIVISION MULTIPLE	2.3.1.99.1.1	UNIDAD	S/ 100.00					1	S/ 100.00
363	14/09/2023	22	AAA TITICACA	942000030010	ALQUILER DE CAMIONETA	2.3.2.5.1.2	SERVICIO	S/ 9,000.00					3	S/ 27,000.00
364	14/09/2023	22	AAA TITICACA	746960000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.6.2.2.3.1	UNIDAD	S/ 6,000.00					1	S/ 6,000.00
365	14/09/2023	22	AAA TITICACA	500100050501	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.3.2.7.11.6	SERVICIO	S/ 100.00					1	S/ 100.00
TOTAL								S/ 1,176,230.90	9	S/158,900.00	9	S/134,900.00	356	S/ 3,051,963.50